quāto Anthioch? blasphem? a hominibus a pessio vlcere interiit
ij-mach-ix Seruo nequā qui noluit seruo dimittere reperiit
dñs debitū iam dimissum Math-xviii

De iustis latētibus int p̄ctores.

Iusti inueniuntur

Caste viuētes inter luxuriātes.
Fide seruātes int p̄dolatras.:
Innocētes int malignātes.:
Clemētes inter iniuriātes.

Iusti inuenti sunt inter p̄ctores inter luxuriosos caste et honeste
viuentes quod est magnū. nam qñ omnis caro corripit viā
suam dixit dominus ad noe. te vidi iustum corā me Gen-sexto.
a-vii Loth tunc castus et continēs habitauit in medio sodomio-
rum Genes-xiii. Ioseph in egipto castam fideliter duxit vitā
cum muliere adultera et lasciuia Genes-xxxix. Susanna iuueis
fuit in babilone castissima vbi senes inuenti sunt impudici Da-
niel-xiii. **I**usti inuenti sunt fideles et dei cultores inter infide-
les et p̄dolatras. sic in terra madian infidelium paganorum appa-
ruit dñs moyse fidei cum moyses pasceret oues in deserto Ex-
odi-iii. Credebat helyas esse solus fidelis inter p̄dolatras et ta-
mē audiuit a deo. reliqui michi in isrl̄ septem milia virorum
qui non curauerūt genua sua ante baal-iii. Re-xix Mar doche-
ns solus alijs adorantibus aman ei diuinos honores impendē re-
refusauit Ister-iii. Ezechiel dixit deus. increduli et subuerso-
res sunt tecum et cum scorpionibus habitas Ezechielis-iii. Da-
niel et socii eius habitauerunt inter p̄dolatras caldeos adorātes
dñm deum suum Daniel-iii. Mathathias et filij eius cū pau-
cis tempe antiochi inuenti sunt fideles. p̄-mach-vii. De fide
centurionis dixit dñs. Non inueni tantā fidem in isrl̄ Mathei-
viii. Nicodemus inter iudeos incredulos venit ad ihs̄um no-
cte et credens dixit. scimus qz a deo venisti magister Iohānis-
iii. **I**usti inuenti sunt innocētes in medio impiorum. sic samuel
cum pessimis filijs hely nutritus sanctus et innocens p̄mansit vs-
qz ad finē vite p̄-re-ii. Thobias de tribu neptalim sub rege sa-
marie int pessimos innocētiā seruauit Thob-p̄. Job de esau et
gentibus natus dicebat frater fui draconū et socius struconū Job-
xxx. Iheremias inter populū peccantē et p̄ctores innocētiā et
iusticiā seruauit Iherē-xlii. **I**usti inuenti sūt p̄ij et misericordes

inter fideles sic inter crudeles iudeos qui xpm crucifixerunt. **Ni**
codemus portauit aromata **Jo. xx.** Alijs petentib? crudelit? vt
xps crucifigeret? **Joseph** peccit corpus eius vt sepelirz illd. **ma**
thai. xv. ap. xxvii. **Samaliel** legis doctor inter phariseos piuz
diat cōsiliū p apostolis **Actu. v.** **Cornelius** erat in cesarea cū
ōm domo sua inter crudeles vir religiosus et timens deum et fa
ciens elemosinas **Actu. x.**

De lacrima et fletu.

Lacrimantur homines ex

- Demonstracōne doloris.
- Ostensione gaudiorum.
- Expectacōne cupidorum.
- Mocione verborū piorum.
- Cōpassione miserorum.
- Contricōne peccatorum.
- Supportacōne flagellorum.
- Sepacōne amicorum.
- Oratione petitorum.
- Indignacōe inuidorum.

Lacrimant et plorant homines aliquando ex tristitia et de morte
caroz et propinquoz sic fleuit agar volens videre filium
morientē **Gen. xxi.** Venit abrahā vt plangerz sarā vxorē suā
defunctā **Gen. xxiii.** Planxit iacob multo tpe credēs filiū suū a
bestijs deuorātū **Gen. xxxvii.** Planxit dō sup mortē saul et iona
the et alioz occasoz in bello. **h. re. p.** Planxit dō et ois populus
sup mortē abner quē **Joab** p diciose occidit. **h. re. iii.** Fleuit dō
p morte absalō filij sui licz eū fuerit grauiē psecutus. **h. re. xviii.**
In morte mathathie et iude machabei et ionathe factis ē fletus
magnus. **p. mach. i. h. ix. et xii.** Occisus pueris p herodē implē
tū est illud vox in rama audita est ploratus et ululatus mult?
Math. ii. Dñs noster in morte lazari vt vidit magdalenā plo
rantē et iudōs q̄ venerāt cū eo lacrimat? est **Jo. xi.** **L**acrimas fū
dunt et plangūt homines econiūso p gaudio qd bñt p aliq. sic ele
uata voce fleuit iacob recognita rachel sobrina sua **Gen. xxix.:**
Esau vidēs frēm suū iacob quē diu non viderat lacrimas nō po
tuit retinere **Gen. xxxiii.** Cōmota sūt viscera ioseph sup frē suo
beniamin et lacrimę erūpebant **Gen. xliii.** **Joseph** vt cognoscēt
a frīb? eleuauit vocē cū fletu et dixit. ego sū ioseph **Gen. xlv.** **I**n